In die purificacionis beate Virginis pro candelis magnis

libras quatuor.

Item pro candelis familiaribus et domesticis solidos 10
decem.

Item pro uno quinterno magno ad librum magnum

solidos viginti quatuor.

Item [pro] liniando et ligando solidos decem.

Item in die assumpcionis beate Virginis pro candelis 15

in altari solidos septem.

Item eodem die pro quatuor libris confectionum so-

lidos viginti sex.

Item pro panibus et vitriis e solidos sex.

Item pro vino albo solidos octo. 20

Item in die animarum pro candelis solidos quatuor.

Item priori nostro solidos viginti.

Item pro candelis parvis et pro duobus sacerdotibus

solidos septem.

Item in die nativitatis pro candelis magnis solidos 25
novem.

Item in die epiphanye pro malmatico solidos XIIII.

Item pro confectionibus solidos XII.

Item pro vitris, pro panibus et pro vino solidos
IIII. 30

1449.

35 Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo nono, die epyphanie Domini 35

nostri Ihesu Cristi, domini scholares Theutonici in Sancto Fridiano extra muros Bononienses congregati, more

suo solito eligerunt in procuratores nacionis pro illo anno venerabiles ac egregios viros dominos Steffanum

Brochssel de Eysteyd p et Fredericum Synneman de Lippia, qui onus procuracionis in se susceperunt et iu-

ramenta in forma solita prestiterunt et ab omnibus et singulis scolaribus dicte nacionis ibidem presentibus

40 receperunt. 40

Et ego Wichardus Wichardi de Wartborg clericus Paderbornensis dyocesis sacra imperiali aucto-
ritate notarius ad presentem computacionem iiendam per antedictos procuratores specialiter rogatus
et vocatus.

Decima quarta die mensis Ianuarii anni predicti dominus Petrus de Austria olim procurator nacionis

45 nostre anni preteriti tradidit et assignavit dominis Steffano Brochssel de Eysteyd et Frederico de Lippia 45

* Oanonico Novi Monasterii Herbipolensis al. m. ** Iam decanus ecclesie S. Yiti Frisingensis al. m.

il Ilircheymer B. b Nornberga pro se et famulo suo B. ° Bytz B. <i Livonia B. e sic.
50 f Wilichdorf B. g Kerslin B. h Pfaffenreuuster B. i Rotler B. t Schonberg B. l Gredonte B. 50

m Nornberga B. n i/ a emendatum ex sex A. o Buderich B. p Eystet B.
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procuratoribus nacionis predicte recipientibus Bononie in domo babitacionis ipsius domini Petri supradicti

predictas res infrascriptas proxime dicte nacionis in capsa presentatas, et facto computo de omnibus et

singulis receptis et expositis, dominus Petrus olim procurator, qui singula recepit et exposuit, tradidit et

presentavit predictis procuratoribus quinque tlorenos de camera demptis duobus solidis Bononiensibus.

* 1449. fol. 106 v.

Anno a nativitate Domini millesimo 449, die quinto decimo mensis Ianuarii, domini scolares To-

10 tonici a congregati more suo solito, constituerunt procuratorem dicte nacionis dominum Laurencium Hermani 10

de Noronbergha b de Alamania in loco domini Stefani Broser de Inestet de Alamania, et adiunctus fuit do-

mino Fedrico Sineman de Alamania pro socio suo.

Hec sunt recepta per eundem dominum Lauren-

cium durante officio suo in illo anno:

15 Et primo a domino Avo solvit solidos 3°.

Item a domino Ilermanno Prol solidos 4.

Item a domino Iohanne Leve de Holsacia solidos 12.

Item a domino Martino Kocstede de Stetein solidos 12.

Item a. domino Iohanne Ruold de Livonia solidos B.

20 Item a domino Henricho Wreuger d solidos 4.
Summa in totum: libra I solidi 18.

Exposita per eundem dominum Laurencium su-

pradictum:

25 Primo in vigilia animarum pro chandelis dedit soli-
dos 4.

Item pro portando chapsa nacionis de Sancto Domi-

nicho ad domum procuratoris solidum 1.

Item pro echo ach c espensis, dum dictus dominus
30

Laurencius equitaret in servicio et ius racionis"

perquirendo dominum" Eghibertum de Campis li-
bram I solidos 14. 15

Item in die epifanie dedit pro chonfecionibus soli-
dos 16.

Item pro malvaticho solidos 8.

Item pro panibus solidos 2.

Item pro vino albo solidos 2. 20

Summa in totum: libre 3 solidi 7 deuarii 6.

Item in his nacio remaiiet debitris" predicti do-
mini Laurencii in solidis 29 denariis 6.

Ilec racio fata" fuit me present[e] Nicholao bidelo et 25

notario dicte nacionis, presente domino II[e]rtinido

de Steen de Alamania et domino Badone de Crane

de Alamania et domino Wenando de Cholonia, die
duodecimo mensis lunii 1450.

30

1450.

Anno Domini millesimo 450, die epifanie, qui fuit die sesto mensis Ianuarii, congregata nacione

35 Alamanorum in domo domini Laurencii de Noranberga, domini scolares de Alamania concorditer nemine 35

discrepante eligerunt dominum Laurencium Schaler de Noranberga b ah f dominum Iohanem Leve de IIol-

sacia in procuratores dite a nacionis, presentibus domino Stenslavo de Polonia et domino Iohanne de Polonia.

40 * 1450. 40 fol. 107 f-

In nomine Domini. Anno a nativitate Domini nostri millesimo 450, die quinto decimo mensis Marcii,

in domo habitacionis domini Ieronim a prioris eclesie Sancti Fidriani, honorabilis vir dominus Lau-

rencius Ilermani de Noranbergha de Alamania, procurator nacionis Alamanie, res infrascriptas ad ipsam na-

cionem pertinentes recepit per modum inventarium a a venerabili viro domino Ieronimo priori dicte eclesie
45 Sancti Fridiani extra muros civitatis Bononie, que res tales sunt, videlicet: 45

a sic. b Laurentius Schaller de Nornberga B. c deest B. d Vreuger B. e s ic, lege: pro
equo ac. f sic loco ac.

25*
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Primo unum librum cantus, qui incipit: „Ecce acl-

venit dominator", et finitur: „Alleluia charo mea".

In quibus fine est quinternus novus sine aliqua

scriptura cum una cuperta nigra.

5 Item alium librum parvum in charta pechorina, qui

incipit: „ut videri supremur a genitor", et finitur in

chantu: „pater manifestari".

Item una planeta fata" cum rose a de auro in campo
azuro.

10 Item uno a piviale de siricho rubeo.

Item una planeta rubea cum uno friso de auro ad
modum anticum.

Item una tonesela rubea ad modum anticum.

Item una alia tonesela rubea antiquam\

15 Item due cliarte de siricho albo.

Item unus chameseus gramitatus de siricho virgato.

Item unus alius chamiseus congramitatus de siricho
zallo.

Itein duo amita.

Item duo cordoni albi. 5

Item una stola et uno manipulo de siricho morelo
et albo.

Item una stola virdi a cum uno manipulo albo.

Item duo legili de legnamine antiqui.

Presentibus Iohanne Petri de Santa Alle de chapella 10

Sancti Barbaciani,

Petro Paulo Sardini de Chasalechio, t de chapela Sancte

Petro Antonio Marci de Rosticiis J Chaterine,
et mei Nicholai de Marociis notarii dicte nacionis,

de manu mea scripsi et rogatus fui. 15

fol. 108 r * 1451.

20 Anno Domini nostri Ihesu Cristi millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, die epyphanie, 20

que fuit die sexto mensis Ianuarii, congregata nacione Alamanorum in ecclesia Sancti Fridiani extra portam

Sancti Mame in loco consueto, concorditer nemine discrepante elegerunt venerabilem ac nobilem virum

dominum Herthnidum de Lapide Ilerbipolensis dyocesis et magistrum Georgium Schrekch b de Scherding

licenciatum in iure canonico Pataviensis dyocesis, qui onus in se susceperunt et iuramenta in forma

25 solita prestiterunt, et ab omnibus et singulis scolaribus dicte nacionis ibidem presentibus tunc recepti et 25

approbati fuerunt. 1

fol. 108 v. Recepta per procuratores suprascriptos:

Item a reverendo patre ac illustri domino domino

Alberto preposito insignis ecclesie Sancti Stephani

30 alias omnium sanctorum Wienne 0 Pataviensis dyo-

cesis et canonico iam nominate ecclesie Pataviensis

ac magnifico comite de Schawnberg d duos ducatos